REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

adottata dal Commissario Straordinario in data

f"') - !.'7
Deliberazione n° // @&@/ (/
- 9 SET 20% f

OGGETTO: Annullamento Deliberazione n. 1164/C del 22/07/2016

Premesso

Dato atto

Ritenuto

SENTITI

che in data 01/08/2016 ¢& stata pubblicata la deliberazione n. 1164/C avente
per oggetto “* ACQ/7. Procedura negoziata per l'affidamento della fornitura di
pulsossimetri mediante RdO sul Mercato Elettronico nella Pubblica
Amministrazione (MEPA) della Consip spa (Proc. Cod.08). Aggiudicazione
in favore della Ditta FC Genetics Service CIG ZA21A93A0C “ avente quale
data di adozione il 22/07/2016.

che per errore il documento cartaceo anzidetto ¢ stato materialmente collocato
tra gli atti adottati in data 22/07/2016 anziché tra quelli adottati in data
01/08/2016, con conseguente errore nella apposizione della data di adozione.

pertanto di dover annullare la deliberazione n. 1164/C del 22/07/2016 ¢ di
disporre la riadozione del provvedimento di cui trattasi.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

* Di annullare la deliberazione n. 1164 del 22/08/2016 avente oggetto “ACQ/7. Procedura
negoziata per l'affidamento della fornitura di pulsossimetri mediante RdO sul Mercato
Elettronico nella Pubblica Amministrazione (MEPA) della Consip spa (Proc. Cod.08).
Aggiudicazione in favore della Ditta FC Genetics Service CIG ZA21A93A0C “ e di
disporre la riadozione del provvedimento avente medesimo oggetto.

11 Direttore
Dr.ssa

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Dr.ssgMarija Teresa &ax : <
(%mglﬁﬁm%%@xag

Il Coll, Amm.vo

1l Commissario Straordinario
Dr. Antopio Onnis

i

%

ministrativo e 11 Direttorg Sanitario
S =
nni Pittau ﬁ %%@ _ Dott. Silvig Maggetti

4i:;>

"



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n /f%@g/ﬁ/ del - 9 SET 208
e ;tata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal A2 SET 0.

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




